
TÝDEN KNIHOVEN Už jsme zpátky! | 2. – 8. 10. 2023 
celý týden registrace pro veřejnost zdarma, dárek k registraci

AMNESTIE DLUŽNÍKŮ | AKCE K 10. VÝROČÍ VĚDECKÉ KNIHOVNY UJEP | 2. – 8. 10. 2023
Odpustíme dluh všem, kteří v daný týden vrátí dlužnou knihu do knihovny u výpůjčního pultu. (volný výběr VK UJEP)

NOC VĚDCŮ – TAJEMSTVÍ | Vědecká knihovna UJEP bude letos součástí Noci vědců (www.nocvedcu.cz). 
Jaká tajemství může skrývat knihovna? Nejen knihy plné záhad! | pátek 6. 10. 2023 17:00–21:00 h (Menza UJEP)

ŠKOLENÍ A SEMINÁŘE
Elektronické informační zdroje (EIZ) | přednášející: Bc. Jiří Mašek | středa 4. 10. 2023 od 13:30 h
(počítačová studovna VK UJEP)

Citační manažer Citace PRO+ | přednášející: Bc. Jiří Mašek | středa 4. 10. 2023 od 14:30 h 
(počítačová studovna VK UJEP)

Zpracování rešerše pro kvalifikační práci | přednášející: Mgr. Denisa Vrábľová | čtvrtek 5. 10. 2023 od 10:00 h 
(počítačová studovna VK UJEP)

Elektronické zdroje a rešerše | přednášející: Bc. Jiří Mašek a Mgr. Denisa Vrábľová | čtvrtek 5. 10. 2023 od 14:00 h 
(online v aplikaci MS Teams)

VÝSTAVY
Výstava prací studentů U3V UJEP kurzu Kresba a Malba pro pokročilé | Výstava prací posluchačů U3V vycházející 
z tvorby během LS 2022/2023. (volný výběr VK UJEP)

Impresionismus v knihách | Výstava knih z fondu Vědecké knihovny UJEP věnující se impresionismu a osobnostem 
tohoto uměleckého směru. (vitríny ve vstupní hale a volném výběru VK UJEP)

ONLINE ZKUŠEBNÍ PŘÍSTUPY
Přístup do databáze ZEDHIA | říjen 2023 | Zdroj zpřístupňující historické obchodně-ekonomické informace 
o teritoriu Rakouska a střední Evropy sahající až do roku 1789.

PŘEHLED AKCÍ 
VE VĚDECKÉ KNIHOVNĚ UJEP 
Říjen 2023

VĚDECKÁ KNIHOVNA UJEP
Pasteurova 5, 400 96 Ústí nad Labem

knihovna.ujep.cz
www.facebook.com/VedeckaKnihovnaUjep

OTEVÍRACÍ DOBA

Pondělí–Čtvrtek: 8:00–20:00
Pátek: 8:00–17:00
Sobota: 8:00–12:00


